
JÄSENKIRJE 3/2005    15.12.2005 
 
 
Loppuvuoden ympäristönsuojeluterveiset!  
 
Lammin Päivät onnistuivat odotusten mukaisesti. Lämmin kiitos siitä kaikille! Oli todella hienoa, 
että ilmoittautuneita oli yli 90, aina Porista Joensuuhun ja Kirkkonummelta Sotkamoon ja 
Kalajoelle asti. Erityisesti ilahdutti se, että ensikertalaisia oli Lammilla mukana 
parisenkymmentä!  
 
On tärkeää, että meillä on Lammilla mahdollisuus verkostoitua ja vaihtaa käytännön 
kokemuksia. Perinteisesti Lammille on saanut tuoda mukanaan omaa materiaalia, esitteitä, 
ohjeita jne. jaettavaksi muille, sillä kukaan ei näin laajalla ja vaativalla työkentällä ehdi yksin 
tuottaa kaikkea sitä palvelua ja materiaalia, jota kuntalaiset, yritykset ja muut 
yhteistyökumppanit meiltä jatkuvasti tarvitsevat ja vaativat. Kannattaa siis jakaa oman työnsä 
hedelmiä ja hyödyntää muiden tuottamaa materiaalia, näin saamme työtaakkaamme 
helpotettua emmekä tuuperru yksin omiin työhuoneisiimme. Jaksamme sitten jatkossakin 
liputtaa yhteisen arvokkaan asiamme, ympäristönsuojelun puolesta eri puolilla Suomea. 
 
Lammilla pidetyt esitykset löytyvät nettisivuiltamme http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi. 
Muutama esitys puuttuu vielä, mutta nekin saataneen sivuille tuota pikaa. Lammin päivien 
palautteen yhteenvedon löydätte tämän kirjeen lopusta. Palaute kokonaisuudessaan löytyy 
nettisivuiltamme. 
 
Muutosten tuulet puhaltavat nyt joka suunnasta! YSV on lausunut tänä kesänä Ekroosin 
ympäristölupahallinnon kehittämisraportista ja kuukausi sitten kuntarakenneuudistuksesta. 
Lausunnot löytyvät kokonaisuudessaan nettisivuiltamme. 
 
Eri hallinnon tahoilla tehdään ja on tehty selvityksiä, jotka tulevat vaikuttamaan voimakkaasti 
kuntien ja valtion ympäristönsuojelutehtäviin. Päällekkäisiä selvityksiä tehdään osittain eri 
näkökulmista. Riskinä on voimavarojen hukkaan heittäminen, sillä hankkeiden 
yhteensovittamista ei YSV ry:n käsityksen mukaan ole organisoitu millään tavalla. YSV on 
huolestunut tilanteesta ja on lausunnossaan esittänyt, että esim. valtion ympäristölupahallinnon 
uudistuksessa ei tulisi tehdä lopullisia ratkaisuja ennen kuin kuntarakenneuudistushankkeen 
tulokset ovat käytettävissä. Myös YTAKE-hankkeista ja muista seutuyhteistyömalleista saadut 
kokemukset ja muodostetut yhteistyöverkot tulee ottaa huomioon. Oma lisälukunsa edellisiin on 
ympäristöministeriön hallinnon tuottavuusohjelma (lue: vähentämisohjelma), jonka mukaan 
valtion virkoja tulee vähentää merkittävästi. Jo ennestäänkin huonojen 
ympäristönsuojeluresurssien kannalta tehostamis-suuntaisten suunnitelmien esittäminen on 
erittäin huolestuttavaa. 
 
Nyt jos koskaan on syytä pysyä kuulolla sen suhteen, mitä päänmenoksemme on suunnitteilla. 
Muuten menetämme vaikutusmahdollisuutemme. Tuntuu, että meitä viedään kuin pässiä 
narussa. Tietoa on tarjolla vähän, muutoksia viedään eteenpäin kovalla vauhdilla, eikä 
kenelläkään tunnu olevan kokonaiskuvaa tilanteesta. Jokaisen meidän on nyt aktiivisesti 
toimittava tahoillamme, jotta saamme ympäristönsuojelun äänen kuuluviin. 
 
YSV tekee parhaansa pysyäkseen ajan tasalla muutossuunnitelmien suhteen. Kaksi 
jäsentämme, allekirjoittanut ja Mäntsälän Katariina Serenius, istuu mukana työryhmässä, jonka 
tarkoitus on tuoda esille ympäristönsuojeluhenkilöstön näkökulma. Työryhmään tulee saada 
näkemyksiä myös muualta kuin Etelä-Suomesta. Toivonkin, että muutama muutossuunnitelmia 
seurannut ihminen ilmoittautuisi mukaan työryhmän työskentelyyn. Ottakaa yhteyttä! Tarkoitus 
ei ole välttämättä matkustaa Helsingissä pidettäviin kokouksiin, vaan yhteyden pito 
kokouksessa istuviin YSV:n jäseniin ja näkemysten välittäminen sitä kautta. Nurmes-Lieksa -
suuntaan välitän jo tässä vaiheessa kiitokset mielipiteistänne ja toivon, että olette jatkossakin 
mukana.  



 
Epävarmoista tulevaisuudennäkymistä huolimatta haluan toivottaa kaikille jäsenillemme hyvää 
loppuvuotta. Tehdään kaikki omalla sarallamme myyräntyötä, käytetään kontaktejamme -  
käännetään narupässin suunta! Se on tehty ennenkin!  
 
Sini-Pilvi Saarnio, pj  
sini-pilvi.saarnio@hel.fi  
puh. (09) 7312 2908 
 
 
Uudet haasteet edessä, kiitoksen paikka! 
 
Kaiken myllerryksen keskellä minun on aika jättää pallo seuraajalle, ja keskittyä toista kertaa 
tässä elämässä perhe-elämän kiemuroihin ja kestovaipparalliin. Vuoden vaihteessa alkaa 
äitiysvapaa. Antoisat pari vuotta tällä näköalapaikalla on antanut paljon näkemystä ja 
kokemusta, sekä tutustuttanut hienoihin ja uutteriin ihmisiin, jotka tekevät hienoa työtä joskus 
mitä uskomattomimmilla reunaehdoilla. Veri vetänee minutkin pian takaisin tähän härdelliin. 
Kiitos kaikille ja jatketaan samaan malliin! 
 
Joulua odottaessa muistakaahan maksaa jäsenmaksunne, jos ette ole sitä jo tehneet! Moni ei 
ole jostain syystä ole vielä sitä tehnyt. Ja samoin muistakaa pitää uusikin sihteeri ajan tasalla 
yhteystiedoistanne niin saatte tärkeää tietoa jatkossakin. 
 
YSV ry:n tilinumero siis: SAMPO 800017-1005606 
Vuotuinen jäsenmaksu 15 e, viitenumero 51622 
 
Terveisin tuleva rivijäsen 
Vilja Tähtinen, vielä YSV:n sihteeri 
vilja.tahtinen@kolumbus.fi 
 
 
 
LAMMIN YMPÄRISTÖNSUOJELUPÄIVÄT 2005  
 
Yhteenveto palautteesta 
 
Kirjallisia palautteita annettiin 35 kpl. Kokonaisuudessaan Lammin ympäristönsuojelupäiviin 
oltiin hyvin tyytyväisiä. Ajankohtaisista aiheista, kuntaesimerkeistä, ympäristöministeriön ja 
Kuntaliiton yleiskatsauksia pidettiin hyvänä. Suurimpaan osaan luennoitsijoista oltiin tyytyväisiä. 
Lammin aseman ruokaan ja päivien iltaohjelmaan oli suuri osa vastanneista ihastuneita. 
 
Kritiikkiä tuli paljon luentotilan huonosta kuuluvuudesta ja jonkin verran myös 
näkyvyysongelmasta. Kommentteja tuli liian tiukasta aikataulusta, keskusteluaikojen lyhyydestä, 
käsiteltyjen aihealueiden painotuksesta, taukojen vähyydestä jne. 
 
Seuraaville päiville toivottiin pidettävän saman suuntaista linjaa eli ajankohtaisia aiheita 
kuntaesimerkein. Toivottuja aiheita oli mm. ympäristökasvatus, kuntien palvelurakenneuudistus, 
haja-asutuksen jäte- ja jätevesihuolto, Green Art, EU-hankkeet, kansainväliset asiat, 
yhdyskuntasuunnittelu, sivutuoteasetus, henkinen työsuojelu, valvontasuunnitelmat, hauska 
taukojumppa. 
 
YSV ry:n toiminnasta oli varsinaisesti kiinnostunut vain yksi vastaaja. Hallinnollisten muutosten 
seurantaan ehdotettiin perustettavaksi YSV:n sisäinen seurantaryhmä.   
 
_________________________________________________ 
 



EFAEP-terveisiä YSV:n väelle! 
 
Tiedättehän kaikki, että YSV ry oli mukana perustamassa eurooppalaisten ympäristöjärjestöjen 
liittoa (European Federation of Associations of Environmental Professionals, EFAEP) vuonna 
2002 ja on ollut siitä lähtien järjestön jäsen. YSV on vuosittain pyrkinyt lähettämään edustajansa 
EFAEP:n kokouksiin. Viimeisimmissä kokouksissa kesällä 2005 edustajana Lontoossa oli Miira 
Riipinen ja joulukuussa 2005 Amsterdamissa Jorma Jantunen.  
 
EFAEP pyrkii laajentamaan jäsenistöään ja sen toiminta hakee vielä lopullista muotoaan. 
Tavoitteet Euroopan ympäristövaikuttajana ovat kuitenkin kunnianhimoiset ja toiminta 
dynaamista, eli mukana järjestössä ja siten EU:n ympäristöpolitiikan aitiopaikalla kannattaa 
ehdottomasti olla! EFAEP lähettää jäsenilleen muutaman kerran vuodessa tiedotteen 
toiminnastaan ja kuukausittain tietopaketin EU:n ajankohtaisista ympäristöasioista. Kesän 2005 
tiedotteessa esiteltiin YSV:n ansiokasta toimintaa (tiedote löytyy EFAEP:n jäsensivuilta, ja 
tiedoteteksti YSV:n sivuilta). 
 
Viime aikoina EFAEP on mm. kehitellyt menetelmän, jolla se tulee antamaan lausuntoja EU-
laki/direktiiviehdotuksiin. Työn alla on kansainvälinen ympäristöasiantuntijoiden rekisteri, johon 
sen valmistuttua on kaikilla EFAEP:n jäsenillä mahdollisuus rekisteröityä. Rekisterin olisi 
tarkoitus tulevaisuudessa palvella esim. työntekijöitä hakevia työnantajia ja erityisosaamista 
etsiviä ympäristöasiantuntijoita ympäri Euroopan. 
  
EFAEP:n jäsenyys tarkoittaa sitä, että kaikki sen jäsenjärjestöjen jäsenet, eli sinäkin olet 
automaattisesti EFAEP:n jäsen. Jos kiinnostuit EFAEP:n toiminnasta tai tarvitset lisätietoja 
kiinnostuaksesi, käy ihmeessä EFAEP:n internet-sivuilla http://www.efaep.org/  (linkki löytyy 
myös YSV:n sivuilta). Tilaa käyttäjätunnukset jäsensivuille ja liity sähköpostilistalle, niin saat 
mm. edellä mainitun EU-tietopaketin omaan sähköpostiisi kuukausittain. 
 
EFAEP:n jäsenyys ja YSV:n englanninkielinen sivu ovat poikineet yhteydenottoja 
kollegajärjestöiltämme Bulgariasta ja Ruotsista. Kesällä 2005 edustajaamme pyydettiin 
kansainvälisten POLLUTEC-ympäristömessujen ympäristöpalkinnon valitsijaraatiin. Meidät 
noteerataan maailmalla! 
 
Kansainvälisin terveisin, 
 
Miira Riipinen (miira.riipinen@hel.fi) ja Jorma Jantunen (jorma.jantunen@ymparisto.fi) 
YSV:n kansainvälisten asioiden vastaavat 
 


